A especificação detalhada da prestação dos serviços encontra-se no Termo de Referência – Anexo I 

deste edital, que passará a ser parte integrante deste contrato.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O valor estimado deste contrato será de R$ 3,07 (três reais e sete centavos) ao km rodado, perfazendo 

R$ 507,16 (quinhentos e sete reais e dezesseis centavos) diário, com estimativa mensal de R$ 10.157,20 

(dez mil cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos) ao Roteiro Trajeto II. 

2.2. O pagamento será efetuado no mês subsequente a realização dos serviços, em até 10 (dez) dias após 

a apresentação da planilha de controle de dias e quilometragem efetiva e da Nota Fiscal à contabilidade,